

## Consiglio Nazionale delle Ricerche Istituto di Ricerche sulla Combustione

Avviso di selezione IRC n. 1/2015 del 22 gennaio 2015

Pubblica selezione per il conferimento di un assegno senior per la collaborazione ad attività di ricerca da svolgersi presso l'Istituto di Ricerche sulla Combustione (IRC) sede di Napoli.

NOMINA COMMISSIONE SELEZIONATRICE

## IL DIRETTORE

Visto il Programma di ricerca: "Prove di pirolisi e gassificazione di biomasse provenienti da suoli contaminati di interesse per il progetto LIFE ECOREMED" nell'ambito del Progetto LIFE della Commissione Europea dal titolo "ECOREMED- Implementation of eco-compatible protocols for agricultural soil remediation in litorale domizio-agro aversano nips", da svolgersi presso l'Istituto di Ricerche sulla Combustione di Napoli sotto la responsabilità scientifica del Dott. Raffaele Ragucci.;

Visto l' Avviso di selezione IRC n. 1/2015 del 22 gennaio 2015 – prot. N. 0000074– pubblicato sul sito web del Consiglio Nazionale delle Ricerche, dell'Istituto di Ricerche sulla Combustione e del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca;

Visto il Disciplinare¹ approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011 e successivamente modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011 e n. 186 del 22 settembre 2011 per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR;

dispone

La Commissione selezionatrice di cui all'art. 6 del suddetto Disciplinare è così composta:

- 1. Dott. Raffaele Ragucci I° Ricercatore dell'IRC
- 2. Ing. Riccardo Chirone Direttore di Istituto
- 3. Dott.ssa Paola Ammendola Ricercatore dell'IRC

Supplente:

1. Ing. Massimo Urciuolo Ricercatore dell'IRC

La Commissione selezionerà i candidati mediante le procedure previste dall'Art. 7 del Bando di selezione IRC n. 1/2015 del 22 gennaio 2015.

L'istruttoria preliminare delle domande pervenute sarà curata dalla Sig.ra Paola Pugliese (Segreteria della Direzione), Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca dell'IRC.

IRC - CNR - IRC

Tit: VI.2.4

CI: BORSE, DOTF: CONTRATTI D

N. 0000152

10/02/2015



Cfr. allegato disciplinare.

Firmato IL DIREFTORE Ing, Riccardo Chirone